MILIUM. Millet-grafs.

1. *M. effusum*, spreading. 16. 1106. Moist woods. Per. 6, 7.
2. *M. lendigerum*, close, or panick. 16. 1107. Low fields. Ann. 8.

AGROSTIS. Bent-grafs.

1. *A. Spica venti*, silky. 14. 951. Moist fandy fields. Ann. 6, 7.
2. *A. canina*, brown. 26. 1856. Moist pastures. Per. 7.
3. *A. fetacea*, bristly. 17. 1188. Dry heaths. Per. 7, 8.
4. *A. vulgaris*, fine. 24. 1671. Pastures and heaths. Per. 7.
5. *A. stolonifera*, creeping. 22. 1532. Moist fields. Per. 7, 8.
6. *A. alba*, marsh. 17. 1189. Bogs and woods. Per. 7.

AIRA. Hair-grafs.

1. *A. cristata*, crested. 9. 648. Dry pastures. Per. 7, 8.
2. *A. aquatica*, water. 22. 1557. Ponds, &c. Per. 5, 6.
3. *A. capillosa*, turfy. 21. 1453. Moist ground. Per. 6, 7.
4. *A. lævigata*, smooth-sheathed. 30. 2102. Highlands, and sea-coast. Per. 5, 6.
"Leaves flat; with very smooth sheaths. Panicle close. Petals awned, hairy at the base. Partial stalk smooth and very short."—Native of Lapland as well as Scotland. Generally viviparous. Not half so tall as the last.
5. *A. flexuosa*, wavy. 22. 1519. Sandy heaths. Per. 7.

6. *A. canescens*, grey. 17. 1190. Sandy shores. Per. 7.
7. *A. præcox*, early. 18. 1296. Dry gravelly places. Ann. 5, 6.
8. *A. caryophyllæa*, silver. 12. 812. Barren heaths. Ann. 7.

HOLCUS. Soft-grafs.

1. *H. lanatus*, meadow. 17. 1169. Meadows and pastures. Per. 6, 7.
2. *H. mollis*, creeping. 17. 1170. Fields and woods. Per. 7, 8.
3. *H. avenaceus*, oat-like. 12. 813. Waste ground. Per. 6, 7.

MELICA. Melic-grafs.

1. *M. uniflora*, wood. 15. 1058. Groves. Per. 5, 6.
2. *M. nutans*, mountain. 15. 1059. Mountain woods. Per. 6, 7.
3. *M. cærulea*, purple. 11. 750. Wet fandy ground. Per. 8.

SESLERIA. Moor-grafs.

1. *S. cærulea*, blue. 23. 1613. Limestone rocks. Per. 4.

POA. Meadow-grafs.

1. *P. aquatica*, reed. 19. 1315. Ditches and rivers. Per. 7.
2. *P. fluitans*, flote. 22. 1520. Ponds and ditches. Per. 6—8.
3. *P. distans*, reflexed. 14. 986. Waste ground. Per. 7.
4. *P. maritima*, creeping fea. 16. 1140. Salt marshes. Per. 7.
5. *P. procumbens*, procumbent fea. 8. 532. Near the fea. Ann. 7, 8.
6. *P. rigida*, hard. 20. 1371. Walls. Ann. 6.
7. *P. compressa*, flat-stalked. 6. 365. Walls, &c. Per. 7, 8.
8. *P. alpina*, alpine. 14. 1003. Highlands. Per. 7.
9. *P. flexuosa*, zig-zag. 16. 1123. Highlands. Per. 7.
10. *P. bulbosa*, bulbous. 15. 1071. Sea-coast. Per. 5, 6.
11. *P. cæsia*, fea-green. 24. 1719. Highlands. Per. 6, 7.
12. *P. trivialis*, roughish. 15. 1072. Meadows and pastures. Per. 6—9.
13. *P. pratensis*, smooth-stalked. 15. 1073. Mead. and past. Per. 5, 6.
14. *P. humilis*, short blueish. 14. 1004. Mountain pastures. Per. 6.
15. *P. annua*, annual. 16. 1141. Cultivated ground. Ann. 3—11.
16. *P. glauca*, slender glaucous. 24. 1720. Mountains. Per. 6, 7.
17. *P. nemoralis*, wood. 18. 1265. Woods. Per. 6.
18. *P. decumbens*, decumbent. 11. 792. Barren bogs. Per. 7.